
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 

シェル ガーデン 

司法書士 中嶋成海事務所 

末政建設 株式会社 

高椋郵便局 

立花組土木 有限会社 

田中建築板金 

有限会社 田中モータース 

大喜 株式会社 

社会福祉法人長寿幸元会 

鉄建工業 株式会社 

中瀬農産 株式会社 

パナハウス イケダ 

福井エコグリーン 株式会社 

福井県農業協同組合 丸岡支店 

有限会社 フクイヤ 

フジ建築設備設計事務所 

株式会社 松浦組 

株式会社 松木商会 

マルチコンピューティング 株式会社 

丸和機械 株式会社 

もみじ認定こども園 

山地農機 

有限会社 ヤマセ商会 福井営業所 

レストラン やまびこ 

株式会社 アーク・ロット 

池内商店 

農事組合法人 大川あぐり 

岡松醤油醸造元 

株式会社 奥村石油 

株式会社 オーシンテクノ 

御料理 小松屋 本店 

甲斐建設工業 株式会社 

株式会社 カイブング 

CUTSHOP MICHI 

有限会社 加藤工業 

北山設備 株式会社 

協立電機産業 株式会社 

 

主催：たかとりの郷づくり協議会  共催：高椋東部コミュニティセンター 

～ ご協賛を賜り厚くお礼申し上げます ～ 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

★本道坊（カレー) 

★ＵＭＡＴＥＡ（飲物・クロッフル) 

★おおかわさんちの Open Kitchen（おにぎり） 

★と～ぶ体協（生ビール ほか） 

★坂井市応援隊（から揚げ・ポテト・かき氷） 

     その他、当日のお楽しみ (^^♪ 

★ 喫煙は、所定の場所（プール北側奥）にてお願いします。 

★ アルコール類を提供しますので、飲酒運転は絶対にしないようお願いします。 

★ ゴミは会場内に設置してあるゴミ箱に捨ててください。会場内（周辺）、駐車場等の環境美化にご協力をお願いします。 

★ 会場内では、個人の判断により新型コロナウイルス感染防止対策をお願いします。 

★駐車場（駐輪場）について 

● 駐車場は、明章小学校グラウンド (入口、出口 

ともに南側)、または高椋東部コミュニティセン 

ターをご利用ください。 

● 小学校周辺の路上駐車は、各方角とも小学校 

敷地側に駐車願います。 

プール東側、および葉咲野団地内には駐車しな 

いでください。 

● 駐車場でのトラブルについては一切の責任を負 

いかねますのでご了承ください。 

● 自転車は、生徒玄関向かって右側の駐輪場をご 

利用ください。 

● 可能な限り乗り合わせ、徒歩でのご来場にご協 

力をお願いします。 

★スーパーボールすくい 

★水鉄砲射的 

 
 
 会 場 案 内 図 (明章小学校駐車場) 

◆たかとり龍神太鼓  

       16:00～16:10 

◆丸岡南中学校 吹奏楽部 

       16:15～16:40 

◆盆踊り 

       17:15～  18：50～ 

◆キッズ チアリーディング 

   （team ANGELS） 

18:30～18:50 

◆たんぽぽ民踊クラブ 

盆踊りに参加 

当日、このパンフレットを持ってきてね！ 

先着２５０名 限定で、 

ハズレ無しのくじが 1回ひけるよ♪ 

 

喫煙所 

駐車場 出入口 

来場者 駐車場 

トイレ 

本 部 
くじ引き会場 

子ども縁日・飲み物 

やぐら 

来賓駐車場 

キッチンカー 

駐輪場 

キッチンカー 

入り口 


